
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1209

Objeto: PROVISION DE POLICLORURO DE ALUMINIO

Presupuesto Oficial = $ 357.470.820,00 –

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 14/08/2023-09:00 hs., Ituzaingó 1501, Santa
Fe.  Deberán presentarse en sobre único con la  referencia correspondientes dirigidas a DPTO
LICITACIONES Y CC- AT: RICARDO BURGOS.-

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/08/2023-10:00 hs., Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantasfesinas.com.ar

S/C 40227 Jul. 28 Jul. 31

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001710

OBJETO: ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS PARA RENOVACIÓN DE LA FLOTA LIVIANA - 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.995.158.310,00 (Pesos, mil  novecientos noventa y cinco millones
ciento cincuenta y ocho mil trescientos diez) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/08/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 40240 Jul. 28 Ag. 01

__________________________________________



HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/2023

Expediente Nº Co 933/2023

Apertura: 15/08/2023 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Medicamentos

Imputación Preventiva: $ 218.317.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 – Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 87.400,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 864,00.-

División Compras.

S/C 40208 Jul. 28 Jul. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 07/2023

OBJETO: Provisión mano de obra, materiales y equipos para la ejecución de pavimento en calles
Olivo y Bolivia de la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de Apertura: Día 15 de Agosto de 2023, a las 10.00 horas.

Pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Diez mil ($ 10.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 503718 Jul. 28 Ago. 10



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO

LICTACION PUBLICA N° 005

Expediente N° 005/2023

OBJETO: Adquisición: La Municipalidad de Sauce Viejo - (Provincia de Santa Fe), ha resuelto (Dto.
N°  0245/2023)  la  adquisición  de  (1)  una  Prensa  enfardadora,  en  el  marco  del  Expte.  Nº
02101-0029002-5 Resolución N° 255 de fecha 29 de mayo de 2023 del Ministerio de Ambiente y
Cambio Climático de la Provincia de Santa Fe. Donde resuelve el otorgamiento a la Municipalidad
de  Sauce  Viejo  de  un  Aporte  No  Reintegrable  por  la  suma  de  Pesos:  Cuatro  Millones  ($
4.000.000,00.-) según el siguiente detalle:

1- Una Prensa enfardadora.

Forma  de  Pago:  Se  aceptarán  ofertas  preferentemente  de  contado,  aunque  también  se
contemplen planes de mínima financiación, mediante la recepción de Cheques de Pagos diferidos
al momento de la entrega de la facturación pertinente.

Fecha de apertura: 22 de Agosto de 2023 - En sede comunal a las 11.00 horas.

Valor del pliego: Pesos Diez Mil ($ 10.000).

$ 450 503742 Jul. 28 Ago. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 17592/2023 S

Fecha de solicitud: 20 de Julio de 2023.

Repartición solicitante: Secretaría de Deporte y Turismo.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Expediente - N° 17592/2023 S

OBJETO: Adquisición de material ferroso (caños, chapas y demás) a utilizarse en las diferentes
dependencias de la Secretaría de Deporte y Turismo.



Presupuesto  oficial  (IVA  incluido):  $  25.998.865,00.-  (pesos  veinticinco  millones  novecientos
noventa y ocho mil ochocientos sesenta y cinco).

Valor del sellado: $ 3.000,00

Consulta  y  venta  del  Pliego:  En  la  Dirección  Administrativa  Económica  y  Financiera  de  la
Secretaría  de  Deporte  y  Turismo  de  Lunes  a  Viernes  de  8hs.  a  14hs.  o  vía  web:
www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma y lugar de pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Recepción de ofertas: En la Dirección administrativa Económica y Financiera de la Secretaría de
Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731, hasta el día fijado para la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 18 de Agosto de 2023 a las 11:00hs o el posterior día
hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: En la Dirección Administrativa Económica y Financiera de la
Secretaría de Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731.

$ 500 503716 Jul. 28 Ago. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 20752/2023 S

Fecha de solicitud: 20 de Julio de 2023.

Repartición solicitante: Secretaría de Deporte y Turismo.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Expediente: N° 20752/2023 S

Objeto: Contratación de colectivos que estén acogidos a la Ordenanza N° 4725/89 “Transporte
Recreativos o Especiales” al  decreto 1741/97 y Ordenanza N° 7465/02, que efectuarán viajes
completos (ida y vuelta) desde la fecha de adjudicación hasta el 17 de febrero de 2024 inclusive.

Presupuesto oficial (IVA incluido): $ 20.016.000,00.- (pesos veinte millones dieciséis mil).

Valor del sellado: $ 3.000,00

Consulta  y  venta  del  Pliego:  En  la  Dirección  Administrativa  Económica  y  Financiera  de  la
Secretaría  de  Deporte  y  Turismo  de  Lunes  a  Viernes  de  8hs.  a  14hs.  o  vía  web:
www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma y lugar de pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Recepción de ofertas: En la Dirección administrativa Económica y Financiera de la Secretaría de



Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731, hasta el día fijado para la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 05 de Septiembre de 2023 a las 11:00hs o el posterior día
hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: En la Dirección Administrativa Económica y Financiera de la
Secretaría de Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731.

$ 500 503717 Jul. 28 Ago. 10

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACION PUBLICA Nº 003-2023

Ordenanza Nº 1249-2023

La Comuna de Peyrano llama a Licitación Pública N° 003-2023, según Ordenanza Nº 1249-2023,
para la ENAJENACIÓN DE UN LOTE ubicado en la zona urbana de la Comuna de Peyrano, de Lote L,
de la Manzana 126. 1) Uno sito en calle Mendoza s/n de 15 metros de frente por 35 metros de
fondo, siendo la base de la oferta la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000.-).

Consultas y Pliego de Condiciones: En la Sede Comunal de Peyrano, presentación de ofertas hasta
el día 24 de Agosto de 2023 a las 10 hs.

$ 150 503738 Jul. 28 Ago. 1

__________________________________________

COMUNA DE LEHMANN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de 230 (doscientos treinta)  metros cúbicos de Hormigón
elaborado H-25

Presupuesto Oficial: $11.000.000,00.

Fecha de apertura: 31 de agosto de 2023. Hora: 10.00 horas.

Lugar de apertura: En sede Comunal, sita en Guillermo Botto 171 de Lehmann, Sta. Fe.

Entrega de la oferta: Hasta el día 31 de agosto de 2023 a las 9.30 horas.

Valor del pliego: $11.000,00



Lugar de adquisición de pliego: Administración Comunal - Comuna de Lehmann - Guillermo Botto
171, Lehmann, Sta. Fe, hasta el día 31 de agosto de 2023 a las 9.00 horas.

$ 135 503731 Jul. 28 Ago. 1


